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Advanced Soltech tar upp ny 8-årig finansiering 
med 5,9% ränta

Advanced Soltech tar upp 18,2 MCNY (27,3MSEK) genom ett 8-årigt sales-leasebackavtal av en 
nybyggd anläggning om 6 MW. Lånet löper på 8 år med 5,9% rörlig ränta och belåningsgraden 
på tillgångsvärdet ökar är ca 70%, jämfört med ca 50% på tidigare finansiering. Bolaget 
bedömer sig kunna ta upp ny finansiering på liknande eller bättre villkor framgent. Lånet 
kommer att användas för att färdigställa solenergianläggningar i Kina i enlighet med den 
kommunicerade prognosen 7 augusti, 2023.

Max Metelius VD Advanced Soltech kommenterar:

Vår målsättning att byta ut den dyra finansieringen i Sverige mot betydligt billigare finansiering i 
Kina, har visat sig framgångsrik. Räntan är lägre och löptiden längre, vilket gynnar både vår 
lönsmahet och förbättrar vårt kassaflöde. Vi har nyligen förlängt den sista kvarvarande 
obligationen SOLT4 till 8 november 2024, vilket ger oss god tid att hitta lämplig finansiering med 
bra villkor för återbetalning.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Advanced Soltech Sweden AB (publ)
Tel: 072- 316 04 44
E-post: max.metelius@advancedsoltech.com

Lars Höst, CFO Advanced Soltech Sweden AB (publ)
Tel: 072-229 00 36
E-post: lars.host@advancedsoltech.com

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om Verksamheten i Kina

Verksamheten i Kina bedrivs i Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd, ASRE, 
dess helägda lokala dotterbolag samt i Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. Affärsmodellen 
består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergiinstallationer på kunders tak i Kina. 
Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa 
den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av elektricitet 
till kunderna samt från olika former av bidrag per producerad kilowattimme (kWh) solel. Målet är 
att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

ASRE och Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. är helägda dotterbolag till Advanced Soltech 
Sweden AB (publ).
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